[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	02.10.2012 г.
	с. Доброе
	№ 1568

	         Об утверждении районной целевой программы «Об осуществлении мероприятий  по гражданской обороне, защите населения и территории района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера до 2015 года"

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации № 145 ФЗ от 31.07.1998 года, и в целях эффективного распределения ассигнований, выделяемых из районного бюджета на обеспечение выполнения полномочий по гражданской обороне и защите населения и территории Добровского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в целях участия в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций предусмотренных Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» № 131-ФЗ, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить районную целевую программу "Об осуществлении мероприятий  по гражданской обороне, защите населения и территории района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера до 2015 года " (приложение).
2. Управлению финасов администрации Добровского муниципального района (Фурсова Т.А.) при формировании бюджета на 2012-2015 годы включить районную целевую программу "Об осуществлении мероприятий  по гражданской обороне, защите населения и территории района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера до 2015 года" в перечень районных программ, подлежащих финансированию за счёт средств бюджета муниципального района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Гладышева С.С. и начальника отдела мобподготовки и гражданской защиты Матюнина С.А.
Глава администрации

Добровского муниципального района                                           А.И. Глазунов

Матюнин С.А.

(47463)24 007